Containerwechselsysteme aus Schweden
Generalvertrieb für Österreich
Die Firma Dunst Hydraulik & Ladetechnik hat den
General vertrieb für JOAB Containerwechselsysteme
und ist Ihr kompetenter Partner für JOAB Service- und
Reparatur leistungen in ganz Österreich.
„Wir garantieren Ihnen ein zuverlässiges Service
und sind rund um die Uhr für Sie erreichbar!“

länge L
Hydraulik
verriege
lung
H
Radius
R1/R2/R3
Kurz
L1
Lang mit
min.
Über
hang L2
Lang
L3
L17A-4800 AA 17 2211 250 63 4800 5110 4500 2825/2550/2025 3150 5050 5650
L17A-5000 AA 17 2219 250 60 5000 5310 4600 2825/2550/2025 3350 5250 5850
L17A-5200 AA 17 2245 250 56 5200 5510 4600 2825/2550/2025 3550 5450 6050
L17A-5400 AA 17 2263 260 56 5400 5760 4800 2990/2650/2190 3750 5650 6250
L17A-5600 AA 17 2314 265 53 5600 5910 4800 2990/2650/2190 3950 5850 6450
L17A-5750 AA 17 2345 270 53 5750 6060 4800 3116/2800/2316 4100 6000 6600
L17A-5950 AA 17 2377 275 50 5950 6260 4950 3116/2800/2316 4300 6200 6800
L20A-4800 AA 20 2438 250 63 4800 5110 4500 2825/2550/2025 3150 5050 5650
L20A-5000 AA 20 2446 250 60 5000 5310 4600 2825/2550/2025 3350 5250 5850
L20A-5200 AA 20 2478 250 56 5200 5510 4600 2825/2550/2025 3350 5450 6050
L20A-5400 AA 20 2496 260 56 5400 5760 4800 2990/2650/2190 3750 5650 6250
L20A-5600 AA 20 2547 265 53 5600 5910 4800 2990/2650/2190 3950 5850 6450
L20A-5750 AA 20 2578 275 53 5750 6060 4800 3116/2800/2316 4100 6000 6600
L20A-5950 AA 20 2610 280 50 5950 6260 4950 3116/2800/2316 4300 6200 6800
L20A-6150 AA 20 2649 285 47 6150 6460 4950 3116/2800/2316 4500 6400 7000
L24A-4800 AA 24 2441 255 63 4800 5110 4500 2825/2550/2025 3150 5050 5650
L24A-5000 AA 24 2449 260 60 5000 5310 4600 2825/2550/2025 3350 5250 5850
L24A-5200 AA 24 2481 265 56 5200 5510 4600 2825/2550/2025 3550 5450 6050
L24A-5400 AA 24 2499 270 56 5400 5760 4800 2990/2650/2190 3750 5650 6250
L24A-5600 AA 24 2550 275 53 5600 5910 4800 2990/2650/2190 3950 5850 6450
L24A-5750 AA 24 2581 290 53 5750 6060 4800 3116/2800/2316 4100 6000 6600
L24A-5950 AA 24 2613 285 50 5950 6260 4950 3116/2800/2316 4300 6200 6800
L24A-6150 AA 24 2652 290 47 6150 6460 4950 3116/2800/2316 4500 6400 7000
Hakenhöhe H1/DIN 1450 / 1570
Haken Knick B 900
Teleskop A 1100
Bauhöhe H2 198